
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

 города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

ПРИКАЗ 

 

15.03.2021                                                                                                            № 35 - МР 

г. Смоленск 

 
 

О проведении VI городского Фестиваля 

детского творчества «Дорогою добра» 
 

 

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска на 2021-2022 учебный год, плана 

работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования», 

плана работы постоянно действующего семинара по проблеме духовно-

нравственного воспитания на уроках ИПКЗС, ОДНКНР. Проект «Поезд 

творческих идей «Обучая, мы общаемся и воспитываем». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Потапова М.А..) организовать 

проведение VI городского Фестиваля детского творчества «Дорогою добра» (далее 

– Фестиваль) с 01 по 29 апреля 2022 года. 

2. Для подготовки и проведения Фестиваля: 

2.1. Утвердить положение Фестиваля (приложение). 

2.2. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Потапова М.А., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО», 

председатель; 

Терехина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», заместитель 

председателя; 

Нестеренкова Н.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО». 

2.3. Утвердить жюри по проведению Конкурса в следующем составе: 

Терехина О.В., методист МБУ ДО «ЦДО», председатель жюри; 

Лестева Е.В., Заместитель директора по инновационной деятельности, учитель 

ОДНКНР МБОУ «СШ № 35», заместитель председателя (по согласованию); 

Холомьева М.Ю., учитель МБОУ «СШ № 7»  (по согласованию); 

Плешакова Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 21 имени. 

Н.И. Рыленкова» (по согласованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                             Н.Г. Кравченко 

 

 


